26

1500

~~...~~
~~...~~
~~...~~

Die xvi Junij anno

Quar omi meo xxxv

Ex ista ...
villa de Alcaz reportat ...
pauandis vobis infra ...
lor dice villa de Alcaz omnibus illis
nouembris ferme vobis debitis ...
cepti sciatis et gratias ...
publico iustro ...
Stephano valor famis ...
villa de Alcaz regi absentibus ...
tamend ...
masara et actiones que ...
sunt compubonqz et sputare possunt

25

...

et debent aduersus ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
nos sequentes

Primo aduersus seu contra ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
Ecol. probr. ~~seu contra~~ ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
moerialis laici de muro ad exactionem
quing. librarum quas Ille michi con-
fessus fuit debere quodam ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
obligationis ~~seu contra~~ ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
nem dominus ~~seu contra~~ ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
mo Aprilis proxime dimisi ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
et ueneris ~~seu contra~~ ~~seu contra~~ ~~seu contra~~

Item aduersus seu contra ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
conus ~~seu contra~~ ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
tus de cog. ad exactionem quadra-
ginta denariorum ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
Ille confessus fuit michi debere quo-
dam ~~seu contra~~ ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
et firmato die ~~seu contra~~ ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
mensis ~~seu contra~~ ~~seu contra~~ ~~seu contra~~
Iam autem ~~seu contra~~ ~~seu contra~~ ~~seu contra~~

Etis facio ~~um~~ cum omnibus ~~quis~~ ~~quis~~
bus & de quibus & iustitiam & in
iungens & ad habendum & pro
melius & iustitiam & in iungens &
ad habendum & pro melius & pro
mittens & et tenor & tenor solo bo
ois & beatoris de firma & legalis iur
tione & sagis foris & iudicatio
large & et per pactum de minis falli
mento bonorum mobilium taliter
& finaliter. Largo modo & cum
omnibus clauis & cum reuocatio
tione pro foris & bona cum omni
bus dampnis & sapientibus videtur
& reuocatio & pro quibus & obli
gator mobilia }
Donum dicitur }

Wm. Euzia rei sum

Simon & Jean Sartor

Johann von ...

Die xxij Junij Anno
Anaf. In MDCxxv.

Ego Hieronimus de pinota pictor
ville de cosentayna In pnti villa de
Alcoy repertus scien ter et gratu cum doc-
pnti publico Jay bnd lty confiteor et
In veritate recognoce mede berel
vobis et a pnti va lre panni parabri
dite ville de Alcoy Jay pnti lty et lre
bri de cem et novem libray monre
gaf. In pnti de una rapeta
vobis imp ta habita et recepta
de cujus comitate precio et valore
fui et sum contentus plenarie et In
tege satis factus et quia lty In non
ciolty quia vobis et vobis solvere
et realiter paccare promitto subdie.

Die festo omnium sanctorum primo
veniens Annus pntis et currentis
MDCCXXV omni benedictioni.
bus et sub pena decem solidorum
dicte monete dandorum et ppenaly
ratis pacto et ad quod omnium
et fiat hinc largo modo et cum fori
sub missione et variatione iudicij
et cum clausuris juratis et sub pena
ultra ppenam viginti soldo
rum dicte monete dandorum et ppa
pena et ratio pacto et pro quibus
et obligo et mobilia et quot.
Actum iudicium Villa de Rey
et

Jes. Hugues et sunt Joannes
giner not. et Sa Cobus miria
sive Villa de Rey Cras.

primo
 nra
 la noni.
 li drumo
 upena lly
 miniumo
 cum foi
 Judicij lly
 Sub penae
 ubi soldo
 m lly pro.
 o qui buy
 quot.
 te. lly
 Proarmes
 buy mira
 nra. lly

[Faint, illegible handwriting covering the majority of the page]

Pr

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Et Insuper tunc rogato me debere
vobis et stephano balor pammipositorum
dicitur deus. hoc, et si pntis et
septem decem et novem libras mone
re regabundat. pro precio de bona
rascita. @ vobis impka Sabita et
rupta decem et novem libras pro
balore sui et sum contentus plenas et
et integre satis factus et quia et deum
dico et quia vobis et septem solvere et
realiter pauare promitto subdistingue
futo omnium sanctorum primo om
turo anni pntis et videntis. Mde
xxxv. omnibus dilacionibus et sub
jura deus et deus et deus et deus
dandorum et propina et rallo facto
et ad quorum omnium et fiat et
et quomodo et deus et deus et deus
et variationis et deus et deus et deus
et jurabis et deus et deus et deus

page

Die vices de Aug. 1811
...
Die vices de Aug. 1811
...
Die vices de Aug. 1811

200
p.

En nomme de la nation
...
gloria sempre regis macedoniae
...
sua spiritus advocada omnia delicta
...
peccata conculcanda sunt per te regina
...
sapiens et longa. Beata semper
...
Ga. sub pasque de. Quillem de
...
Alis. Etant sana per la gracia
...
del sinor deus de fensa. Et clara
...
emani feta. Et mala de proprio de ma
...
perio na que. Indubita de mont puer
...
Estar redirellar legans que al nos
...
et ubi mems de pas fens clara ment
...
conca z appat. Puro fays yorden
...
nos illims. Idemms redirellar illi
...
ma. Idemms. Voluntat mia. In

Epitheta forma sequantur
Mmuraamint ruordant me Sauer
fub monblem qd amir. Exponunt
Impodiryma del noty. de las seris
Cunlamint addi. l. l. pasquabon
marit. ablo qual diffon. quom. ablo
notem. bous sil segony. de adte. medat
cufamint. Securi demit quidesque
Vod. d. d. d. pas qual mon. marit
nit. ablongat. moll. temp. d. d. d.
pas qual. ma. p. d. d. d. d. d. d.
et mirat. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
Car. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
uffari. adla. p. d. d. d. d. d. d. d.
donant. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
Et. p. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
Et. qui. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
p. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
quilo. p. d. d. d. d. d. d. d. d. d.